Протокол № 2 от 21 сентября 2021г.

             заседания Совета старшеклассников МОУ СШ № 1

Присутствовали – 18 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы Председателя Совета старшеклассников.

2.Утверждение плана работы на 2021-2022 учебный год.

3. О подготовке к празднику, посвященному Дню учителя.

СЛУШАЛИ:

По первому вопросу Дунаеву О.А., заместителя директора по ВР о роли

Председателя Совета старшеклассников.

По второму вопросу Дунаеву О.А. , которая вынесла на

обсуждение план работы Совета старшеклассников  на учебный год.

По третьему вопросу выступила ученица 11 класса, которая предложили

провести 4 октября традиционный праздник - День Учителя и предложила

план его проведения.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Провести выборы Председателя Совета старшеклассников в октябре.

2. Утвердить план работы Совета старшеклассников на 2021-2022 учебный

год (единогласно).

3. Утвердить план проведения Дня Учителя (единогласно)